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Hyvät kandisisaret ja-veljet 
 
Poikkeuksellisen kuuman kesä- ja heinäkuun sekä sateiseksi osoittautuneen elokuun jälkeen on aika jatkaa 
yhdistyksen toimintaa huomioiden kulloinkin voimassa olevat koronarajoitukset. Onneksi jäsenistömme 
ikäluokka on jo varsin kattavasti rokotettu, joten riskit vakavasti sairastumiseen ovat pienet. Kaikkien 
toiveissa on, että elämä voisi jatkua mahdollisimman normaalina. Yritysvierailujen järjestäminen on kuitenkin 
toistaiseksi vaikeaa, joten tarjolla on kulttuuripitoista ohjelmaa. Tervetuloa mukaan! 
 

Lahjoitus Aalto-yliopiston  kauppakorkeakoululle 

 

Yhdistyksen hallitus teki loppukeväästä päätöksen lahjoittaa Aalto-yliopiston kauppakorkeakoululle 5000 
euroa koulun 110-vuotisjuhlavuoden kunniaksi. Lahjoitus tehtiin 30.6.2021 ja se kohdennetaan 
kauppakorkeakoulun kansainväliseen opiskelijavaihtoon. Lahjoitus sijoitetaan pääomittavaan rahastoon: 
lahjoituksen pääoma lähtökohtaisesti säilytetään ja pääoman tuotto käytetään lahjoituskohteeseen. 
Hallitus katsoi ajankohdan erityisen sopivaksi lahjoitukseen, koska yhdistyksen toimintaan budjetoituja varoja 
on säästynyt pandemian vuoksi. 
 

Francis Goyan konsertti: uusi päivämäärä 18.5.2022 
 
Aivan suunntelmien mukaan ei syyskauden ohjelmamme päässyt alkamaan. Jo pariin kertaan pandemian 
vuoksi siirretty Goyan konsertti siirtyi elokuulta edelleen, tällä kertaa toukokuulle 2022. Paikkavarauksemme 
on kuitenkin voimassa ja liput lunastettu, joten toivon konserttiin ilmoittautuneilta edelleen pitkämielisyyttä. 
Uskotaan siihen, että hyvää kannattaa odottaa! 

 
 

Syysmatka museoihin ja Kyrö Distilleryyn  
 
Syyskuun alkupuolella kaksi peräkkäisinä päivinä lähtevää ryhmää (1. ryhmässä 32 henkeä 7.-9.9. ja 2. 
ryhmässä 30 henkeä 8.-10.9.)  suuntaa kotimaan kierrokselle, jonka kohteina ovat Villa Mairea ja Ahströmin 
ruukki Noormarkussa, Kyrö Distillery Isossakyrössä, kulttuurikeskus Vanha Paukku Lapualla sekä 
Serlachiuksen museot Mäntässä. 
Tarkemmat ohjeet lähetetään matkalle ilmoittautuneille sähköpostilla. 
 
 

Didrichsenin taidemuseo: Björn Weckströmin näyttely 8.10. 
 
Björn Weckström  – Ihminen, kone ja koru -näyttely esittelee eri taiteenlajit ja materiaalit suvereenisti 
hallitsevan taiteilijan vastakohtaiset maailmat: klassisesta mytologiasta ammentavia veistoksia sekä 
Lapponia Jewelrylle vuosien varrella suunniteltuja hopea- ja kultakoruja. Hämmästyttävän monipuolisen 
suunnittelijan töihin tutustutaan opastetulla kierroksella.  
 
Didrichsenin taidemuseo (Kuusilahdenkuja 1, Kuusisaari, 00340 Helsinki), perjantaina 8.10. klo 14.00 ja 
15.00 alkavat opastukset. Koska museo ottaa vain yhden ryhmän kerrallaan näyttelyyn ja ryhmän koko on 
rajoitettu max 10 henkeen, jaetaan osallistujat kahteen eri opastusryhmään. Valitse ryhmä 
ilmoittautuessasi.  
Avecit tervetuloa! Yhdistys tarjoaa opastuksen. Yli 75-vuotiailla ei sisäänpääsymaksua, muut maksavat 
oman lippunsa. Ota mahdollinen museokorttisi mukaan! 
 
Ilmoittautuminen viimeistään 30.9.  
Museon koronainfon voi tarkistaa täältä: https://www.didrichsenmuseum.fi/korona-info 
 
 

Turun kaupunginteatteri: Nokia-näytelmä 30.10.  
 
Turun kaupunginteatterin Nokia-näytelmää katsomaan lauantaina 30.10. klo 14.00. on ilmoittautunut 34 
henkeä. Esityksen jälkeen nautimme päivällisen teatterin ravintolassa. Kuljetus Helsingistä  tilausbussilla. 
Tarkemmat tiedot aikataulusta ja maksuohjeet lähetetään ilmoittautuneille sähköpostilla. 

https://www.didrichsenmuseum.fi/korona-info


Helsingin kaupunginteatteri: Niin kuin taivaassa -musikaali 25.11. 
 
Helsingin musikaalitarjonta on tällä hetkellä runsas. Me olemme valinneet ohjelmaamme Helsingin 
kaupunginteatterin suurmusikaalin Niin kuin taivaassa torstana 25.11. klo 19. Kaikki paikat ovat 
ensimmäisellä parvella, riveillä 1-3. 
 
Musikaali kertoo menestyneen kapellimestarin Daniel Daréuksen paluusta lapsuuden kotiseudulleen pieneen 
pohjoisruotsalaiseen kylään. Terveysongelmista kärsinyt huippumuusikko haluaisi elää hiljaiseloa, mutta 
löytää pian itsensä johtamasta kyläläisten kirkkokuoroa, ja keskeltä värikästä ja elinvoimaista yhteisöä. 
Monenkirjavan maalaiskuoron joukosta löytyy paitsi ystäviä, myös vanhoja haavoja ja lopulta todellinen 
rakkaus. Tämä musikaali on tarkoitettu nimenomaan aikuisille ja se on saanut hyvät arvostelut.  Avecit 
tervetulleita! Musikaalista on olemassa myös erinomainen ruotsalainen elokuvaversio. 
 
Mikäli väliaikatarjoilua on mahdollista toteuttaa koronarajoitusten puitteissa, tarjoaa yhdistys lasillisen. 
 
Ilmoittautuminen sekä maksu 80 €/hlö yhdistyksen tilille viimeistään 23.10. 
 
 

Musiikkitalo: Rajaton-joulukonsertti 21.12. 
 
Joulutunnelmaan päästään tänä vuonna lauluyhtye Rajattoman johdattelemina aivan joulun kynnyksellä. 
Tunnetusti tunnelmallinen joulukonsertti  Musiikkitalolla 21.12 klo 19.00. Meille on varattu 60 paikkaa 
katsomoista T ja N. Avecit tervetulleita! 
 
Mikäli väliaikatarjoilua on mahdollista toteuttaa, nautimme yhdessä yhdistyksen tarjoaman lämmittävän 
juoman. 
 
Ilmoittautuminen kotisivujen kautta sekä maksu 43 €/hlö (sisältää konserttilipun ja narikan) 
yhdistyksen tilille viimeistään 5.11. 
 
 
Vuosikokous ja-juhla 5.2.2022 
 
Nyt kannattaa jo varata kalenteriin seuraavan vuosikokouksen ja -juhlan ajankohta  lauantaina 5.2.2022. 
Tilaisuus järjestetään vastasaneeratun vanhan kauppakorkeakoulun kauniissa, funkistyylisessä juhlasalissa 
Runeberginkadulla. Ruokailusta vastaa Ravintola Töölö, jota Kanresta pyörittää. Tervetuloa virkistämään 
vanhoja opiskelumuistoja! 
 

 
 

Sisaryhdistyksemme tilaisuudet 
 
Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta (www.ekonkand.fi) löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan 
sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandiyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet 
ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.  
 
 
 

Hallitus 
 
 
 

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit  
 
Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin kotisivujen kautta tai sähköpostilla 
kandiyhdistys@gmail.com 
 
Osoitteenmuutokset sekä muu palaute sähköpostilla tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946. 
  
Yhdistyksen pankkitili Nordeassa FI48 1572 3000 0273 59.  

http://www.ekonkand.fi/
http://www.kaapeli.fi/kauppatkandit
mailto:kandiyhdistys@gmail.com

